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  	 Opole, 18.03.2022 r.  
1-PNT-2022
Do: 
Uczestnicy postępowania  o udzielenie zamówienia  publicznego 
 
Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie  art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Zakup sprzętu komputerowego wraz z monitorami oraz dodatkowymi akcesoriami 
na potrzeby wyposażenia pomieszczeń budynku CUP. 
Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

1. Pytanie:
Komputer stacjonarny typu NUC Zamawiający wymaga aby znamionowa moc termiczna (TDP): wynosiła maks. 25 W. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie procesora o mocy znamionowej 35W, 
procesory o takiej mocy są szeroko stosowane w komputerach typu micro PC. Opis mocy do 25W ogranicza konkurencyjność i uniemożliwia zaproponowanie komputerów micro PC z zawężeniem do NUC takich 
jak produkty Intel NUC.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapis.

2. Pytanie: 
Komputer stacjonarny typu biurowego i Komputer stacjonarny do zastosowań zaawansowanych. 
Zamawiający wymaga portów: • Gniazdo mikrofonu: 1 szt. • Gniazdo słuchawek: 1 szt. Obecnie stosowanym przez większość producentów standardem jest port COMBO, stąd zwracam się z prośbą o zgodę na zaproponowanie komputera wyposażonego w port typu COMBO.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę 

3. Komputer przenośny - Laptop Wymagacie Państwo laptopa, który osiągnie 22.000 punktów w teście Passmark CPU Mark z maksymalną mocą znamionową 25W, zgodnie z Naszą najlepszą wiedzą techniczną nie jest możliwie osiągnięcie takiego wyniku punktów w teście w teście Passmark CPU Mark ograniczając TDP do 25W stąd zwracam się z prośbą o wykreślenie wymogu TDP w laptopie.
Odpowiedz: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1A Opis przedmiotu zamówienia.

4. Komputer przenośny - Laptop Wymagacie Państwo • Nagrywarka DVD z interfejsem
SATA. Obecnie nie występują laptopy posiadające nagrywarkę DVD, ze względu na stosowanie nośników danych nowszej technologii tj. rozwiązań korzystających z USB. Stąd proszę o wykreślenie wymogu zaproponowania laptopa z nagrywarką DVD.
Odpowiedz: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1A Opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie, na podstawie art. 137 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pierwotnego ogłoszenia w DZUUE dostosowując jego treść do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie wysokości wadium. Zmiany dotyczą: Rozdziału I: pkt. 14.1. ppkt.  14.1.1. oraz ppkt.  14.1.2. Zmiany oznaczono kolorem czerwonym. Aktualna treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwzględniając powyższe zmiany, w nawiązaniu do art. 137 ust. 1, w związku z art. 137 ust. 6 ustawy Zamawiający: 
· przedłuża termin składania ofert do dnia 05.04.2022 r. do godz. 10:00,  
· przedłuża termin otwarcia ofert do dnia 05.04.2022 r. do godz. 10:30, 
· zmienia termin związania ofertą do dnia 03.07.2022 r.   
Tym samym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem czerwonym).  
 
W związku z dokonanymi zmianami, w związku z art. 137 ust. 4 ustawy, Zamawiający zamieszcza również Sprostowanie Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w dniu 18.03.2022r. w DZUUE 
pod nr 2022/S055-142193, stanowiące załącznik do niniejszego pisma. 

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze  oświadczenie Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż z uwagi na znaczną ilość pytań która wpłynęła do Zamawiającego do dnia publikacji niniejszego pisma, odpowiedzi na pozostałe pytania publikowane 
będą sukcesywnie.
prof. dr hab. inż. Jarosław Mamala
Prezes Zarządu
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